Philips GreenPerform
Highbay: Đèn LED
chiếu sáng kho xưởng
linh hoạt được thiết kế
cho hiệu suất tối ưu
Đèn GreenPerform Highbay Rectangular
GreenPerform Highbay Rectangular kế thừa danh tiếng đáng ghen tị của dòng
GreenPerform về hiệu suất đáng tin cậy, đã được kiểm chứng. Không chỉ cung cấp

Dung sai quang thông -10% / +10%
Thông tin kỹ thuật về đèn
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ
màu tương
quan (Danh
định)
Quang hiệu (định
mức) (Danh định) Quang thông
Loại chóa
quang học
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB
PP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Góc chiếu 90°
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB
PP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Góc chiếu 60°
911401566743 BY570P LED100/NW PSU
HRO PP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Đối xứng
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB
PP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Góc chiếu 90°
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB
PP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Góc chiếu 60°
911401567043 BY570P LED100/CW PSU
HRO PP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Đối xứng
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB
PP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Góc chiếu 90°
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB
PP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Góc chiếu 60°
911401567343 BY570P LED150/NW PSU
HRO PP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Đối xứng
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB
PP
6500 K 144 lm/W 15.000 lm Góc chiếu 90°
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB
PP

Đèn GreenPerform Highbay Rectangular
3Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 3 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ
màu tương
quan (Danh
định)
Quang hiệu (định
mức) (Danh định) Quang thông
Loại chóa
quang học
911401569343 BY570P LED100/CW PSD NB
PP
6500 K 149 lm/W 10.000 lm Góc chiếu 60°
911401569443 BY570P LED100/CW PSD
HRO PP
6500 K 149 lm/W 10.000 lm Đối xứng
911401569543 BY570P LED150/NW PSD WB
PP
4000 K 137 lm/W 15.000 lm Góc chiếu 90°
911401569643 BY570P LED150/NW PSD NB
PP
4000 K 137 lm/W 15.000 lm Góc chiếu 60°
911401569743 BY570P LED150/NW PSD
HRO PP
4000 K 137 lm/W 15.000 lm Đối xứng
911401569843 BY570P LED150/CW PSD WB
PP
6500 K 137 lm/W 15.000 lm Góc chiếu 90°
911401569943 BY570P LED150/CW PSD NB
PP
6500 K 137 lm/W 15.000 lm Góc chiếu 60°
911401570043 BY570P LED150/CW PSD
HRO PP
6500 K 137 lm/W 15.000 lm Đối xứng
911401573743 BY570P LED100/NW PSU WB
SP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Góc chiếu 90°
911401573843 BY570P LED100/NW PSU NB
SP

Đèn GreenPerform Highbay Rectangular
6Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 3 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ
màu tương
quan (Danh
định)
Quang hiệu (định
mức) (Danh định) Quang thông
Loại chóa
quang học
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB
PP
6500 K 143 lm/W 20.000 lm Góc chiếu 60°
911401573043 BY570X LED200/CW SIA HRO
PP
6500 K 143 lm/W 20.000 lm Đối xứng
911401573143 BY570X LED250/NW SIA WB
PP
4000 K 142 lm/W 25.000 lm Góc chiếu 90°
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB
PP
4000 K 142 lm/W 25.000 lm Góc chiếu 60°
911401573343 BY570X LED250/NW SIA HRO
PP
4000 K 142 lm/W 25.000 lm Đối xứng
911401573443 BY570X LED250/CW SIA WB
PP
6500 K 142 lm/W 25.000 lm Góc chiếu 90°
911401573543 BY570X LED250/CW SIA NB
PP
6500 K 142 lm/W 25.000 lm Góc chiếu 60°
911401573643 BY570X LED250/CW SIA HRO
PP
6500 K 142 lm/W 25.000 lm Đối xứng
911401578543 BY570X LED100/NW SIA WB
SP
4000 K 150 lm/W 10.000 lm Góc chiếu 90°
911401578643 BY570X LED100/NW SIA NB
SP
4000 K 150 lm/W 10.000 lm Góc chiếu 60°
911401578743 BY570X LED100/NW SIA HRO
SP
4000 K 150 lm/W 10.000 lm Đối xứng
911401578843 BY570X LED100/CW SIA WB
SP
6500 K 150 lm/W 10.000 lm Góc chiếu 90°
911401578943 BY570X LED100/CW SIA NB
SP
6500 K 150 lm/W 10.000 lm Góc chiếu 60°
911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO
SP
6500 K 150 lm/W 10.000 lm Đối xứng
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB
SP
4000 K 139 lm/W 15.000 lm Góc chiếu 90°
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB
SP
4000 K 139 lm/W 15.000 lm Góc chiếu 60°
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO
SP
4000 K 139 lm/W 15.000 lm Đối xứng
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB
SP
6500 K 139 lm/W 15.000 lm Góc chiếu 90°
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB
SP
6500 K 139 lm/W 15.000 lm Góc chiếu 60°
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO
SP
6500 K 139 lm/W 15.000 lm Đối xứng
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB
SP

Đèn GreenPerform Highbay Rectangular
7Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 3 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ
màu tương
quan (Danh
định)
Quang hiệu (định
mức) (Danh định) Quang thông
Loại chóa
quang học
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB
SP
6500 K 143 lm/W 20.000 lm Góc chiếu 60°
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO
SP
6500 K 143 lm/W 20.000 lm Đối xứng
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB
SP
4000 K 142 lm/W 25.000 lm Góc chiếu 90°
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB
SP
4000 K 142 lm/W 25.000 lm Góc chiếu 60°
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO
SP
4000 K 142 lm/W 25.000 lm Đối xứng
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB
SP
6500 K 142 lm/W 25.000 lm Góc chiếu 90°
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB
SP
6500 K 142 lm/W 25.000 lm Góc chiếu 60°
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO
SP
6500 K 142 lm/W 25.000 lm Đối xứng
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB
PP
4000 K 146 lm/W 20.000 lm Góc chiếu 90°
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB
PP

6500 K 141 lm/W 20.000 lm Đối xứng
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP 64 W
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP 64 W
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP 64 W
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP 64 W
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP 64 W
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP 64 W
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP 105 W
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP 105 W
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP 105 W
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP 105 W
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP 105 W
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP 105 W
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP 67 W
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP 67 W

911401574043 BY570P LED100/CW PSU WB SP 64 W
911401574143 BY570P LED100/CW PSU NB SP 64 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401574243 BY570P LED100/CW PSU HRO SP 64 W
911401574343 BY570P LED150/NW PSU WB SP 105 W
911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP 105 W
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO SP 105 W
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP 105 W
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP 105 W
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO SP 105 W
911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP 67 W
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP 67 W
911401576343 BY570P LED100/NW PSD HRO SP 67 W
911401576443 BY570P LED100/CW PSD WB SP 67 W
911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP 67 W

Đèn GreenPerform Highbay Rectangular
9Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 3 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401571143 BY570P LED250/CW PSD NB PP 181 W
911401571243 BY570P LED250/CW PSD HRO PP 181 W
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP 171 W
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP 171 W
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP 171 W
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP 171 W
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP 171 W
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP 171 W
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP 181 W
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP 181 W
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP 181 W
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP 181 W
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP 181 W
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP 181 W
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP 67 W
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP 67 W
911401571543 BY570X LED100/NW SIA HRO PP 67 W
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP 67 W
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP 67 W
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP 67 W
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP 108 W
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP 108 W
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP 108 W
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP 108 W
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP 108 W
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP 108 W
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP 140 W
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP 140 W
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP 140 W
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP 140 W
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP 140 W
911401573043 BY570X LED200/CW SIA HRO PP 140 W
911401573143 BY570X LED250/NW SIA WB PP 177 W
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB PP 177 W

911401578843 BY570X LED100/CW SIA WB SP 67 W
911401578943 BY570X LED100/CW SIA NB SP 67 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO SP 67 W
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP 108 W
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP 108 W
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP 108 W
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP 108 W
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP 108 W
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP 108 W
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP 140 W
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP 140 W
911401579943 BY570X LED200/NW SIA HRO SP 140 W
911401580043 BY570X LED200/CW SIA WB SP 140 W
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP 140 W
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP 140 W
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP 177 W
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP 177 W
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP 177 W
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP 177 W
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP 177 W
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP 177 W
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP 137 W
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP 137 W
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO PP 137 W
911401568043 BY570P LED200/CW PSU WB PP 137 W
911401568143 BY570P LED200/CW PSU NB PP 137 W
911401568243 BY570P LED200/CW PSU HRO PP 137 W
911401570143 BY570P LED200/NW PSD WB PP 142 W
911401570243 BY570P LED200/NW PSD NB PP 142 W
911401570343 BY570P LED200/NW PSD HRO PP 142 W
911401570443 BY570P LED200/CW PSD WB PP 142 W
911401570543 BY570P LED200/CW PSD NB PP 142 W
911401570643 BY570P LED200/CW PSD HRO PP 142 W
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP 137 W
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP 137 W
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO SP 137 W
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP 137 W
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP 137 W
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP 137 W
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP 142 W
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP 142 W
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO SP 142 W
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP 142 W
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP 142 W
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP 142 W
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng Độ mờ tối đa
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP - Không áp dụng
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP - Không áp dụng
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP - Không áp dụng
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP - Không áp dụng
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng Độ mờ tối đa
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP - Không áp dụng
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP - Không áp dụng
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP - Không áp dụng
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP - Không áp dụng
Đèn GreenPerform Highbay Rectangular
10Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 3 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng Độ mờ tối đa
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP - Không áp dụng
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP - Không áp dụng
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP - Không áp dụng
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP - Không áp dụng
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP DALI 10%
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP DALI 10%
911401569143 BY570P LED100/NW PSD HRO PP DALI 10%
911401569243 BY570P LED100/CW PSD WB PP DALI 10%
911401569343 BY570P LED100/CW PSD NB PP DALI 10%
911401569443 BY570P LED100/CW PSD HRO PP DALI 10%
911401569543 BY570P LED150/NW PSD WB PP DALI 10%
911401569643 BY570P LED150/NW PSD NB PP DALI 10%

911401571043 BY570P LED250/CW PSD WB PP DALI 10%
911401571143 BY570P LED250/CW PSD NB PP DALI 10%
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng Độ mờ tối đa
911401571243 BY570P LED250/CW PSD HRO PP DALI 10%
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP - Không áp dụng
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP - Không áp dụng
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP - Không áp dụng
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP - Không áp dụng
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP - Không áp dụng
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP - Không áp dụng
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP DALI 10%
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP DALI 10%
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP DALI 10%
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP DALI 10%
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP DALI 10%
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP DALI 10%
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401571543 BY570X LED100/NW SIA HRO PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây

Đèn GreenPerform Highbay Rectangular
11Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 3 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng Độ mờ tối đa
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401573343 BY570X LED250/NW SIA HRO PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401573443 BY570X LED250/CW SIA WB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401573543 BY570X LED250/CW SIA NB PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401573643 BY570X LED250/CW SIA HRO PP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401578543 BY570X LED100/NW SIA WB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401578643 BY570X LED100/NW SIA NB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401578743 BY570X LED100/NW SIA HRO SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401578843 BY570X LED100/CW SIA WB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401578943 BY570X LED100/CW SIA NB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401579943 BY570X LED200/NW SIA HRO SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
91140158004
3
BY570X LED200/CW SIA WB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng Độ mờ tối đa
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP Điều chỉnh độ sáng
không dây
1%
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP - Không áp dụng
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP - Không áp dụng
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO
PP
- Không áp dụng

911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP DALI 10%
Phê duyệt và ứng dụng
Order Code Full Product Name Nhiệt độ môi trường cho phép
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP -30 đến +50°C
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP -30 đến +50°C
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP -30 đến +50°C
Order Code Full Product Name Nhiệt độ môi trường cho phép
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP -30 đến +50°C
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP -30 đến +50°C
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP -30 đến +50°C
Đèn GreenPerform Highbay Rectangular
12Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 3 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Nhiệt độ môi trường cho phép
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP -30 đến +50°C
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP -30 đến +50°C
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP -30 đến +50°C
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP -30 đến +50°C
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP -30 đến +50°C
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP -30 đến +50°C
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP -30 đến +45°C
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP -30 đến +45°C
911401569143 BY570P LED100/NW PSD HRO PP -30 đến +45°C
911401569243 BY570P LED100/CW PSD WB PP -30 đến +45°C
911401569343 BY570P LED100/CW PSD NB PP -30 đến +45°C
911401569443 BY570P LED100/CW PSD HRO PP -30 đến +45°C
911401569543 BY570P LED150/NW PSD WB PP -30 đến +45°C
911401569643 BY570P LED150/NW PSD NB PP -30 đến +45°C

911401570943 BY570P LED250/NW PSD HRO PP -30 đến +45°C
911401571043 BY570P LED250/CW PSD WB PP -30 đến +45°C
Order Code Full Product Name Nhiệt độ môi trường cho phép
911401571143 BY570P LED250/CW PSD NB PP -30 đến +45°C
911401571243 BY570P LED250/CW PSD HRO PP -30 đến +45°C
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP -30 đến +50°C
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP -30 đến +50°C
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP -30 đến +50°C
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP -30 đến +50°C
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP -30 đến +50°C
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP -30 đến +50°C
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP -30 đến +45°C
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP -30 đến +45°C
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP -30 đến +45°C
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP -30 đến +45°C
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP -30 đến +45°C
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP -30 đến +45°C
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP -30 đến +45°C
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP -30 đến +45°C
911401571543 BY570X LED100/NW SIA HRO PP -30 đến +45°C
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP -30 đến +45°C
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP -30 đến +45°C
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP -30 đến +45°C
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP -30 đến +45°C
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP -30 đến +45°C
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP -30 đến +45°C
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP -30 đến +45°C
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP -30 đến +45°C
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP -30 đến +45°C
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP -30 đến +45°C
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP -30 đến +45°C
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP -30 đến +45°C
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP -30 đến +45°C
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP -30 đến +45°C
911401573043 BY570X LED200/CW SIA HRO PP -30 đến +45°C
911401573143 BY570X LED250/NW SIA WB PP -30 đến +45°C
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB PP -30 đến +45°C

Đèn GreenPerform Highbay Rectangular
13Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 3 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Nhiệt độ môi trường cho phép
911401579943 BY570X LED200/NW SIA HRO SP -30 đến +45°C
911401580043 BY570X LED200/CW SIA WB SP -30 đến +45°C
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP -30 đến +45°C
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP -30 đến +45°C
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP -30 đến +45°C
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP -30 đến +45°C
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP -30 đến +45°C
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP -30 đến +45°C
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP -30 đến +45°C
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP -30 đến +45°C
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP -30 đến +50°C
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP -30 đến +50°C
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO PP -30 đến +50°C
911401568043 BY570P LED200/CW PSU WB PP -30 đến +50°C
911401568143 BY570P LED200/CW PSU NB PP -30 đến +50°C
911401568243 BY570P LED200/CW PSU HRO PP -30 đến +50°C
911401570143 BY570P LED200/NW PSD WB PP -30 đến +45°C
Order Code Full Product Name Nhiệt độ môi trường cho phép
911401570243 BY570P LED200/NW PSD NB PP -30 đến +45°C
911401570343 BY570P LED200/NW PSD HRO PP -30 đến +45°C
911401570443 BY570P LED200/CW PSD WB PP -30 đến +45°C
911401570543 BY570P LED200/CW PSD NB PP -30 đến +45°C
911401570643 BY570P LED200/CW PSD HRO PP -30 đến +45°C
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP -30 đến +50°C
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP -30 đến +50°C
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO SP -30 đến +50°C
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP -30 đến +50°C
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP -30 đến +50°C
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP -30 đến +50°C
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP -30 đến +45°C
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP -30 đến +45°C
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO SP -30 đến +45°C
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP -30 đến +45°C
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP -30 đến +45°C
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP -30 đến +45°C
Hiệu suất ban đầu (Tuân thủ IEC)
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP (0.380,0.379)
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP (0.380,0.379)
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP (0.380,0.379)
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP (0.313,0.324)
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP (0.313,0.324)
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP (0.313,0.324)
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP (0.380,0.379)
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP (0.380,0.379)
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP (0.380,0.379)
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP (0.313,0.324)
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP (0.313,0.324)
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP (0.313,0.324)
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP (0.380,0.379)
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP (0.380,0.379)

911401574243 BY570P LED100/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401574343 BY570P LED150/NW PSU WB SP (0.380,0.379)
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP (0.380,0.379)
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO SP (0.380,0.379)
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP (0.313,0.324)
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP (0.380,0.379)
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP (0.380,0.379)
911401576343 BY570P LED100/NW PSD HRO SP (0.380,0.379)
911401576443 BY570P LED100/CW PSD WB SP (0.313,0.324)
911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP (0.313,0.324)
911401576643 BY570P LED100/CW PSD HRO SP (0.313,0.324)
911401576743 BY570P LED150/NW PSD WB SP (0.380,0.379)
911401576843 BY570P LED150/NW PSD NB SP (0.380,0.379)

Đèn GreenPerform Highbay Rectangular
14Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 3 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP (0.380,0.379)
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP (0.313,0.324)
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP (0.380,0.379)
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP (0.380,0.379)
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP (0.380,0.379)
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP (0.313,0.324)
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP (0.313,0.324)
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP (0.313,0.324)
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP (0.380,0.379)
911401571543 BY570X LED100/NW SIA HRO PP (0.380,0.379)
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP (0.313,0.324)
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP (0.313,0.324)
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP (0.380,0.379)
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP (0.380,0.379)
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP (0.313,0.324)
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP (0.313,0.324)
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP (0.380,0.379)
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP (0.380,0.379)
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP (0.313,0.324)
911401573043 BY570X LED200/CW SIA HRO PP (0.313,0.324)
911401573143 BY570X LED250/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB PP (0.380,0.379)

911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO SP (0.313,0.324)
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP (0.380,0.379)
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP (0.380,0.379)
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP (0.380,0.379)
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP (0.313,0.324)
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP (0.313,0.324)
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP (0.313,0.324)
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP (0.380,0.379)
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP (0.380,0.379)
911401579943 BY570X LED200/NW SIA HRO SP (0.380,0.379)
911401580043 BY570X LED200/CW SIA WB SP (0.313,0.324)
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP (0.313,0.324)
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP (0.313,0.324)
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP (0.380,0.379)
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP (0.380,0.379)
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP (0.380,0.379)
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP (0.313,0.324)
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP (0.313,0.324)
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP (0.313,0.324)
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP (0.380,0.379)
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP (0.380,0.379)